
1 

 

 

 

 

 

Dz09.0021.59.2023 
 

 

Uchwała Nr LIX / 280 /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 31.08.2023r. 
 

w sprawie: bezkolizyjnego przekroczenia pieszo – rowerowego linii kolejowej nr 94 w rejonie 

ul. Suchej  w Krakowie.  

 
 

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit.c uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie ( Dz.Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) w odpowiedzi na 

pismo GK-02.720.54.2023 z dnia 15.06.2023r.  uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie przejście podziemne w rejonie ul. Suchej - wariant z windami, 

łączący ul. Suchą z parkingiem na terenie ZUS.   

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


